
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « J jI  » /< £ _________ 1<м2У  № г. Кыштым

Об организации движения
транспортных средств на время 
проведения фейерверка по ул. Ленина в 
г. Кыштыме

В целях организации движения транспортных средств по улице Ленина 
на время проведения фейерверка на территории, прилегающей к ДК «Победа» 
в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Кыштымского городского округа временное 
ограничение движения транспортных средств по ул. Ленина от пересечения с 
ул. Калинина до пересечения с ул. Карла Либкнехта с 01:50 час. до 02:20 час. 
01.01.2021 г.

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела 
МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное 
ограничение движения транспортных средств в соответствии с пунктом 1 
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа- Шеболаева
Шеболаева Людмила 
Александровна 
2020.12.23 1 0:14:32 
+ 0 5 W


